

20190131

Pressrelease// Arom-dekor Kemi AB kjøper 70% av aksjene i finske AdChemicals OY.

Arom-dekor Kemi AB kjøper 70% av aksjene i finske AdChemicals OY.



AdChemicals reise fortsetter nå sammen med de svenske eierne Arom-dekor Kemi AB, som 20181122 kjøpt 70% av aksjene i AdChemicals OY. AdChemicals OY har nylig kjøpt en industrieiendom i Kouvola og konstruksjonen av en AdBlue®-produksjon pågår for fullt og kommer til å være i drift ved årsskiftet 2018/2019. I forbindelse med Arom-dekors oppkjøp kommer AdChemicals (i løpet av Q1 2019) til å bytte navn til Arom-dekor Kemi OY.

- *Danius Pupinis har på kort tid etablert AdChemicals i Finland og har skrevet avtale med det finske oljeselskapet Teboil, AdChemicals første store kunde i Finland. AdChemicals kommer f.o.m 20190101 til å levere AdBlue® til Teboil. Vi er glade og stolte over å sammen med Danius og de andre medarbeiderne fortsette å utvikle selskapet og posisjonen til selskapet i det finske markedet, sier Christian Lundell, Arom-dekor Kemi AB.*

Sammen med Arom-dekor Kemi skal vi nå bygge opp det finske markedet, sier Denius Pupinis som har jobbet hos Achema i Litauen. Achema er en ledende produsent av nitrogengjødsel og kjemiske produkter i Litauen og Baltikum. Årene hos Achema medfører at Danius har lang og stor/gedigen erfaring i bransjen, både når det gjelder AdBlue®-produksjon og øvrige kjemiske produkter.

Fakta om Arom-dekor Kemi

Arom-dekor Kemi AB er i dag en av Skandinavias ledende leverandører av NOx-reduksjonsmiddelet AdBlue® samt for øvrige kjøretøy-kjemikalier som spylevæske, kjølevæske og rengjøringsprodukter. Med Skandinavias mest moderne produksjonsanlegg og ett meget bra utbygd logistikknett vil Arom-dekor kunne skape mye positive synergier for AdChemicals sine kunder.

Arom-dekor Kemi ble stiftet i 2008 og er i dag en ledende totalleverandør av NOx-reduserende AdBlue® og andre kjøretøyskjemikalier som spylevæske, kjølevæske og rengjøringsprodukter til den nordiske transportsektoren. Selskapet kontrollerer kjeden fra produksjon til forpakning og leveranse, og sikrer dermed en høy og jevn kvalitet. De besitter en høy kompetanse som har ledet til at man i hurtig tempo har funnet nye løsninger og ett bredt produktspekter opp i gjennom årene. Arom-dekor kommer i og med dette oppkjøpet, være representert i det svenske, norske og finske markedet under felles navn Arom-dekor.

Kontakt;

AdChemicals OY

Danius Pupinis tel: +370 (682) 55 842
dainius@aromdekor.fi

Arom-dekor Kemi AB

Christian Lundell tel: +46 320 609 75
christian@aromdekor.se

Arom-dekor 
Arom-dekor Kemi AB
Europavägen 1
SE-512 91 Sexdrega, Sweden
Phone +46 (0)320-605 00
info@aromdekor.se
www.aromdekor.se